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Znak sprawy: ZGK/276/2023. 
Nazwa zamówienia: Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Irysów 
                                    w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci
                                    wodociągowej w Gminie Psary”.
                                                                        
Znak sprawy: ZGK/276/2023. 
[bookmark: _Hlk71184123]Psary, dnia 25.09.2023 r.
[bookmark: _Hlk71184112]Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dąbie, ul. Dolna 1
42-504 Będzin


wg rozdzielnika
	[bookmark: _Hlk71184140]Dotyczy:
	[bookmark: _Hlk125898189][bookmark: _Hlk103003959][bookmark: _Hlk101367602]postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych powyżej 130 000,00 zł netto” obowiązującego w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Psarach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w trybie przetargu regulaminowego na zadanie pn.: Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz 
z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Irysów w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”. Znak sprawy: ZGK/276/2023.



I. Zamawiający przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi. 
Pytanie nr 1 ppkt 1 do 4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany warunków przystąpienia do postepowania oraz kryteriów oceny ofert w SWZ:

Pytanie1 ppkt 1. 
Rozdział XVIII pkt 4.4.1.d (warunki udziału w postepowaniu - doświadczenie) – czy można dokonać zmiany zapisu z:
„roboty budowlane w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 5 przydomowych przepompowniami ścieków”
na
roboty budowlane w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 5 przepompowni ścieków”.

Odpowiedź na pytanie 1 ppkt 1:
W rozdział XVIII pkt 4.4.1.d (warunki udziału w postepowaniu - doświadczenie), przyjmuje brzmienie: 
"roboty budowlane, w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 5 przepompowni ścieków".


Pytanie 2 ppkt 2. 
Rozdział XVIII pkt 4.4.1.e (warunki udziału w postepowaniu - doświadczenie) – czy można dokonać zmiany zapisu z:
„jedną (1) robotę budowlaną w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie”
na
„jedną (1) robotę budowlaną w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków i/lub przepompowni i/lub oczyszczalni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie”.

Odpowiedź na pytanie 1 ppkt 2:
W rozdział XVIII pkt 4.4.1.e (warunki udziału w postepowaniu - doświadczenie), przyjmuje brzmienie: 
"jedną (1) robotę budowlaną, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej
 jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie",
i które zostały ukończone. 

Pytanie 3 ppkt 3. 
Rozdział XVIII pkt 4.4.2.1.b (doświadczenie Kierownika Budowy) – czy można dokonać zmiany zapisu z:
„jednej (1) robocie budowlanej w ramach której wchodziło wykonanie co   najmniej jednej tłoczni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona”
na
„jednej (1) robocie budowlanej w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków i/lub przepompowni i/lub oczyszczalni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona”.

Odpowiedź na pytanie 3 ppkt 3:
W rozdział XVIII pkt 4.4.2.1.b (doświadczenie Kierownika Budowy), przyjmuje brzmienie: 
"jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona”.

Pytanie 4 ppkt 4.
Rozdział XXVII pkt 3.3.3 (punktacja doświadczenia personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia) – czy można dokonać zmiany zapisu z:
„jedna (1) robota budowlana w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona”
na
„jedna (1) robota budowlana w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków i/lub przepompowni i/lub oczyszczalni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona”

Odpowiedź na pytanie 1 ppkt 4:
W rozdział XXVII pkt 3.3.3 (punktacja doświadczenia personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia), przyjmuje brzmienie: 
„jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane zbyło pozwolenie na budowę lub zgłoszenie", która została ukończona.


II. Zamawiający przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale XVIII SWZ – „Podstawy (przesłanki wykluczenia 
z postępowania, warunki udziału w postępowaniu. Wykaz podmiotowych środków dowodowych” – zmianie ulega/ją:

1). ust. 4 pkt 4.4. ppkt 4.4.1. 1) lit. d) i e), które przyjmują brzmienie:

"d) roboty budowlane, w zakres których wchodziło wykonanie łącznie 
        co najmniej 5 przepompowni ścieków";

„e) jedną (1) robotę budowlaną, w ramach której wchodziło wykonanie
       co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni
       ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub
       zgłoszenie"
       i które zostały ukończone. 

2). ust. 4 pkt 4.4. ppkt 4.4.2. 1) lit. b, który przyjmuje brzmienie:
„b) jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło
        wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej
        przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na 
        budowę lub zgłoszenie”, która została ukończona


2. W rozdziale XXVII SWZ – „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” – zmianie ulega/ją:

1). ust. 3 pkt 3.3. ppkt 3.3.3., który przyjmuje brzmienie:
„3.3.3.Punkty zostaną przyznane w następującej punktacji:
	
Doświadczenie personelu 
wyznaczonego do realizacji zamówienia

	Liczba punktów przyznana badanej ofercie (Wykonawcy) 
w ramach kryterium „doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia”

	· posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:
a) jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej 
o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona lub
jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona, 
oraz
[bookmark: _Hlk146198787]„b) jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie",
która została ukończona.
	


Warunek udziału 
w postępowaniu
Pkt - 0

	W celu uzyskania punktów w tym kryterium oceny ofert, Wykonawca musi wykazać  dodatkowe doświadczenie osoby (personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia) ponad warunek udziału w postepowaniu. 

	· posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:
a) jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej 
o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona lub
jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona, 
oraz
„b) jednej (1) robocie budowlanej, w ramach które wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie",
          która została ukończona.
	
Za doświadczenie 
w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych  (np.: kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) 
w wymaganym zakresie 
– 5 pkt.

	· posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:
a) jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej 
o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona lub
jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona, 
oraz
„b) jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie",
          która została ukończona.
	
Za doświadczenie 
w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych  (np.: kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) 
w wymaganym zakresie 
– 10 pkt.



	· posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:
a) jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej 
o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona lub
jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona, 
oraz
„b) jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie",
          która została ukończona.
	

Za doświadczenie 
w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych  (np.: kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) 
w wymaganym zakresie 
– 15 pkt.









	· posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:
a) jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej 
o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona lub
jedna (1) robota budowlana w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 500 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona, 
oraz
„b) jednej (1) robocie budowlanej, w ramach której wchodziło wykonanie co najmniej jednej tłoczni ścieków lub sieciowej przepompowni ścieków, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie",
która została ukończona.
	
Za doświadczenie 
w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych  (np.: kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) 
w wymaganym zakresie 
– 20 pkt.




III. Zmiany w Formularzu Ofertowym stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.

W związku z wprowadzona zmianą w rozdziale XXVII SWZ „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” ,
(zakres zmian opisany w ust. 2 powyżej) – zmianie ulega w ust. 6 pkt 6.2. 
w Formularzu Ofertowym - Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia.

1) [bookmark: _Hlk146473941]Zmieniony i obowiązujący FORMULARZ OFERTOWY (załącznik nr 1 do SWZ) stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania. 


IV. Zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu

W związku z wprowadzonymi zmianami w SWZ zmianie ulega Ogłoszenie 
o zamówieniu.

1) Zmienione i obowiązujące Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytania. 









V. Pozostałe zmiany SWZ.

1. W rozdziale XXII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:
„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/807466 nie później niż do dnia 17.10.2023 r. do godziny 12:00.

2. W rozdziale XXIII SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:
„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu 15.11.2023 r.”.

3. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane 
z otwarciem ofert”  - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:
„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu 17.10.2023 r. godzina 12:30. w pok. nr 4, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu 
i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. 
	     Zatwierdzam
   














Załączniki:
1. Zmieniony i obowiązujący Formularz Ofertowy załącznik nr 1 do SWZ.
2. Zmienione i obowiązujące Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/807466
2. aa

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Dąbie ul. Dolna 1, 42-504 Będzin
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